Voci di costo

COMUNE DI ISERA

Provincia di Trento

BILANCINO

SERVIZIO ACQUEDOTTO

Previsione anno 2019

Voci di ricavo

Ammortamento impianti
Ammortamento attrezzature
Analisi delle acque
Canoni di concessione
Interessi passivi mutui
Totale costi fissi

Energia elettrica
Personale

Altri costi gestione
Totale costi variabili

Totale costi complessibili

€

ah dh dh

ah h

26.905,00
190,00
10.000,00

2.100,00

4.677,00

42.000,00
77.000,00

36.000,00

€ 43.872,00

€ 155.000,00

€ 198.872,00

Da tariffa fissa insediamenti civili
Da tariffa fissa insediamenti produttivi
Da tariffa fissa da altri usi
Da tariffa fissa allevamento
Da tariffa fissa utenze comunali
Totale ricavi da quote fisse
Da tariffa variabile per usi domestici
Da tariffa variabile per uso attivita produttive
Da tariffa variabile per uso diversi e allevamento

Da tariffe variabile usi pubblici

Da ricavi extra

Totale ricavi complessivi

a o o dh dh

27.822,60
9.249,60
5.854,80

24,60

885,60

83.460,00
41.480,00
17.560,00

4.510,00

€

a dh

43.837,20

147.010,00

8.000,00

198.847,20



