

COMUNE DI ISERA

Provincia di Trento

**BILANCINO
SERVIZIO ACQUEDOTTO**

Previsione anno 2019

Voci di costo		Voci di ricavo	
Ammortamento impianti	€ 26.905,00	Da tariffa fissa insediamenti civili	€ 27.822,60
Ammortamento attrezzature	€ 190,00	Da tariffa fissa insediamenti produttivi	€ 9.249,60
Analisi delle acque	€ 10.000,00	Da tariffa fissa da altri usi	€ 5.854,80
Canoni di concessione	€ 2.100,00	Da tariffa fissa allevamento	€ 24,60
Interessi passivi mutui	<u>€ 4.677,00</u>	Da tariffa fissa utenze comunali	<u>€ 885,60</u>
Totale costi fissi	<u>€ 43.872,00</u>	Totale ricavi da quote fisse	€ 43.837,20
Energia elettrica	€ 42.000,00	Da tariffa variabile per usi domestici	€ 83.460,00
Personale	€ 77.000,00	Da tariffa variabile per uso attività produttive	€ 41.480,00
Altri costi gestione	€ 36.000,00	Da tariffa variabile per uso diversi e allevamento	€ 17.560,00
Totale costi variabili	<u>€ 155.000,00</u>	Da tariffe variabili usi pubblici	<u>€ 4.510,00</u>
Totale costi complessibili	<u>€ 198.872,00</u>	Da ricavi extra	<u>€ 147.010,00</u>
		Totale ricavi complessivi	<u>€ 198.847,20</u>